ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЧХОЙ-МАРТАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ» (ЧПОУ «АМК»)

ДОЛАХЬ ЙОЛУ КОРМАТАЛЛИН ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

 «Т1ЕХЬА-МАРТАНАН КОЛЛЕДЖ» (ДЙКДУ «Т1-МК»)

П Р И К А З

 «22» августа 2024 г.                                                                               № 13

г. Ачхой-Мартан

О зачислении на программы

подготовки квалифицированных рабочих, служащих

на места в рамках плановых цифр приёма

по образовательным программам среднего

профессионального образования на места

по договорам об оказании платных образовательных

услуг на 2024/2025 учебный год

очной формы обучения

В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам в ЧПОУ «Ачхой-Мартановский колледж» в 2024

году, на основании протокола заседания Приёмной комиссии ЧПОУ «Ачхой-

Мартановский колледж» от 21 августа 2024 г. № 1, личных заявлений

поступающих, представленных оригиналов документов об образовании,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на первый курс в Частное

профессиональное учреждение «Ачхой-Мартановский колледж» на обучение

по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места в

рамках плановых цифр приёма по образовательным программам среднего

профессионального образования очной формы обучения на 2024/25 учебный

год лиц согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Директор колледжа                                                                                    А.Б. Бедригов

Приложение 1

к приказу № 12

от «22» августа 2024 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии  46.01.03 Делопроизводитель

(код и наименование специальности/профессии)

форма обучения: очная

(очная, очно-заочная, заочная)

база приёма: основное общее образование

(основное общее, среднее общее образование)

Количество мест приёма

согласно ПЦП
25 чел.

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1.  Базаев Ризван Адамович 3,5

2.  Дадаева Дагмара Аслановна 3,5

3.  Исаев Абдул-Малик Магомедович 3,2

4.  Малсаков Сайхан Ильясович 3,6

5.  Султанова Самира Хусаиновна 3,8

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии  46.01.03 Делопроизводитель

(код и наименование специальности/профессии)

форма обучения: очная

(очная, очно-заочная, заочная)

база приёма: среднее общее образование

(основное общее, среднее общее образование)

Количество мест приёма

согласно ПЦП
25 чел.

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1.  Адаева Самира Бекхановна 5,0

2.  Бажаева Макка Таусовна 4,3

3.  Башаев Анзор Мовладович 4,5

4.  Гандалоев Азамат Муслимович 4,2

5.  Джанхотова Лезина Муслимовна 4,7

6.  Дубаева Динара Хамзатовна 4,3

7.  Зубайраева Аймани Ризвановна 4,8

8.  Исмаилов Мурад Мовлидович 4,1

9.  Канташева Зарема Артуровна 4,1

10.  Накаева Айшат Тимуровна 4,3

11.  Осмаев Алам Шараниевич 4,0

12.  Сайдулаев Алам Альвиевич 4,2

13.  Сатуева Раяна Аптиевна 4,4

14.  Хасаров Билал Магомедович 4,0

15.  Эльмурзаев Магомед-Эмин Заиндиевич 3,8

Директор колледжа                                                                                    А.Б. Бедригов

		2024-09-23T15:57:50+0300
	Бедригов Амхад Бадруддиевич